
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 липня 2023 року                                                                № 131

Про заборону купання на водних об’єктах в 
межах Золочівської територіальної громади 

Керуючись  ст.  52  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про
продовження  строку  дії  воєнного  стану  в  Україні»,  відповідно  до  Вимог
Водного кодексу України,  Наказу МВС України від  10.04.2017 № 301 «Про
затвердження Правил охорони життя людей на водних об’єктах України», на
виконання листа Бориспільського РУ ГУ ДСНС України у Київській області
№801 від 22.07.2022, з метою запобігання нещасних випадків і травматизму під
час купального сезону на водних об’єктах,  

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Визнати  непридатними  для  купання  людей  водні  об’єкти,  що
розташовані за межами населених пунктів Золочівської територіальної громади,
які не відповідають вимогам «Правил охорони життя людей на водних об’єктах
України».

2. Заборонити купання людей на водних об’єктах, вказаних в пункті 1
цього рішення. 

3. Власникам та орендарям водних об’єктів, вказаних в пункті 1 цього
рішення,  інформувати  населення  про  заборону  купання  та  встановити
попереджувальні знаки «Купання заборонено».

4.  Відділу  освіти,  культури  та  спорту  активізувати  інформаційно-
роз’яснювальну  роботу  серед  населення  спрямовану  на  попередження
нещасних випадків і травматизму на водних об’єктах.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  завідувача
сектору  цивільного  захисту  населення  та  надзвичайних  ситуацій Вячеслава
Яременка.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


